
1

PANABIOS - OČKOVANÝ 

  

  

1. Kliknout 



2

PANABIOS - OČKOVANÝ 
  

  

2. Jméno  

3. Přijmení  

4. Email 

5. Tel. předvolba 

6. Telefon  

7. Heslo (musí mít velkého písmeno, symbol, číslo) – min. 8 znaků 

8. Zaregistrovat se 



3

PANABIOS - OČKOVANÝ 

 

  

9. Do emailu vám přijde 
verifikační kód, který vložíte do 
prázdného políčka 

10. Ověřit 



4

PANABIOS - OČKOVANÝ 

 

  



5

PANABIOS - OČKOVANÝ 
  

  

11. Přihlaste se pod emailem a 
heslem, který jste zadali na 2. 
stránce 



6

PANABIOS - OČKOVANÝ 
  

  

12. Pokud máte spolucestující, tak 
klikněte na „Add Dependent“  



7

PANABIOS - OČKOVANÝ 
  

  

13. Jméno  14. Přijmení  

15. Telefon 16. Email 

17. Vztah k hlavní osobě
  

1. Family – Rodina 
2. Friend - Kamarád 
3. Work Colleague - 

Kolega 
4. Others - Jiný 

18. Datum narození 

19. Pohlaví 

20. Založit spolucestujícího  

 Celý proces opakujte, 
až přidáte všechny 
cestující 

21. Překliknout si na záložku „Trusted Vaccines“ a 
následně kliknout na „Upload Vaccine Record“ 



8

PANABIOS - OČKOVANÝ 
  

  

22. Vyberu, pro koho budu 
nahrávat údaje o vakcinace  

1. Self – sám sobě 
2. Dependent – spolucestující  

23. Zvolím případně 
spolucestujícího, pro kterého budu 
nahrávat údaje  24. Pokračovat 



9

PANABIOS - OČKOVANÝ 
  

  

27. Pokračovat 

25. Země očkování
  

26. Zvolit SARS-CoV-2  



10

PANABIOS - OČKOVANÝ 
  

  

28. Vyberte si správnou kombinaci 
dávek a jejich pořadí aplikace (Shot 
Number)  

 

29. Pokračovat 



11

PANABIOS - OČKOVANÝ 
  

  

Všechny údaje k vyplnění 
najdete na ocko.uzis.cz 

 

 

30. Šarže
  

31. Výrobce
  

32. Datum očkování
  

33. Nahrajte očkovací certifkát – lze stáhnout v pdf na ocko.uzis.cz 
34. Pokračovat 



12

PANABIOS - OČKOVANÝ 
 

  

35. Uložit 



13

PANABIOS - OČKOVANÝ 
 

36. Dokumenty si stáhněte do telefonu a vytiskněte 



14

PANABIOS - NEOČKOVANÝ 
  

  

Seznam akreditovaných laboratoří 

 

1. Při registraci na 
test se objednávejte 
pod emailem, pod 
kterým se 
přihlašujete do 
Panabios 

 



15

PANABIOS - NEOČKOVANÝ 
  

  

1. Udělám Check In pro sebe nebo pro spolucestující 



16

PANABIOS - NEOČKOVANÝ 
  

  

2. Zvolím „Airport“ 

 

 

3. Pokračovat 



17

PANABIOS - NEOČKOVANÝ 
  

  

4. Zvolím „At any other lab“ 

 

 

5. Vyberu laboratoř z nabídky, kde jsem byl 

 

 

6. Druh testu 

 

7. Výsledek testu 

 

8. Nahraju certifikát  

9. Nahraju 
certifikát „Upload 
certificate“ a 
kliknu na 
„Continue“ 



18

PANABIOS - NEOČKOVANÝ 
  

  

10. Zvolím leteckou společnost 

 

11. Číslo letu 

 

12. Číslo pasu 

 

13. Není třeba vyplňovat 

 
13. Uložit 



19

PANABIOS - NEOČKOVANÝ 
 

14. Dokumenty si stáhněte do telefonu a vytiskněte 


